
https://samarskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-ofisa-yubileynaya-ulica-d-11-13694606/

Купить офис, помещение под офис за 398 918 рублей на Юбилейная улица, д.11

Самарская область, Кинельский район, Чубовка, Юбилейная улица, д.11

398 918 Р
13 209Р за м2

30.20 м2

Общая
1 из 1
Этаж

Код лота: РАД-418549. Реализуется на торгах. Электронный аукцион назначен на 04.08.2025. Прием заявок по 31.07.2025. Нежилое
помещение, площадь: 30,2 кв. м, назначение: нежилое, номер, тип этажа, на котором расположено помещение: Этаж №1, расположенное по
адресу: Самарская обл. , Кинельский р-н, с. Чубовка, ул. Юбилейная, д. 11, кв. 12, кадастровый номер 63: 22: 1802001: 647 https: //catalog. lot-
online. ru/index. php?dispatch=products. view&product_id=870033

 0 c 05.07.2025, обновлен 15.07.2025

Продавец: Комарова Ольга

Телефон: +79672464429



https://samarskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-ofisa-yubileynaya-ulica-d-11-13694606/

Характеристики

Этаж 1 Этажей всего 1



https://samarskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-ofisa-yubileynaya-ulica-d-11-13694606/

   

  


